
 

Správní rada na svém zasedání dne 17. prosince 2020 schválila zásady a výši příspěvku na 

přípravu pro rok 2021 na základě dosažených výsledků (umístění) na mistrovských a 

přebornických soutěžích nebo umístění v celostátních tabulkách v roce 2020 v následujícím 

rozsahu: 

1.  Příspěvek bude vypočítán na základě bodového ohodnocení umístění v soutěžích roku 2020 jak je 

uvedeno v tabulce  

Bodové ohodnocení umístění v soutěžích 

Soutěže Umístění v soutěži Účast v 
soutěži 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

MS/OH 600 590 580 570 560 550 540 530   470 

HMS 500 480 460 440 420 400 380 360   300 

ME 400 390 380 370 360 350 340 330   270 

HME 300 290 280 270 260 250 240 230   117 

EP 170 160 150 140 130 120 110 100   80 

MU 150 130 110 90 70 50     40 

MČR 100 90 80 70 60 50 40 30   20 

HMČ 80 70 60 50 40 30 20 10   10 

PP 20 18 16         

HPP 10 9 8         
 

Umístění 
v celostátních 
tabulkách 2020 

120 110 100 80 70 60 50 40 30 20  

            
            
            

2. Příspěvek náleží sportovcům členům A. C. Sparta Praha v kategorii mužů, žen, juniorů, juniorek, 

dorostenců a dorostenek, pokud vypočtený příspěvek činí alespoň 1000 Kč a kteří mají řádně uhrazeny 

členské příspěvky pro rok 2021 

3. Bodové hodnocení v soutěžích mužů a žen do 22 let se snižuje na 75 %, v soutěžích juniorské 

kategorie na 66 % a v soutěžích dorostenecké kategorie na 50 % bodů uvedených v tabulce 

4.  Bodové ohodnocení na základě umístění v celostátních tabulkách se využije jen v případě, že 

sportovec není hodnocen podle umístění v mistrovských soutěžích roku 2020, případně hodnocení za 

umístění v celostátních tabulkách je vyšší než hodnocení za dosažené umístění v soutěžích. 

5. Při hodnocení na základě umístění v celostátních tabulkách se zároveň zohlední dosažený výkon na 

základě tabulek výkonnostních tříd s tím, že bodový zisk se násobí koeficientem u mezinárodní třídy 

1,6; u mistrovské třídy 1,4; u národní třídy 1,2; u I. výkonnostní třídy 1,0; u II. výkonnostní třídy 0,8. 

6.  Hodnocený výkon musí splňovat limit nejméně II. výkonnostní třídy příslušné věkové kategorie 

7.  V roce 2021 náleží závodníkům za každý dosažený bod částka ve výši 100 Kč 

6. Schválené finanční prostředky může závodník využít pouze na svoji přípravu (soustředění, 

rehabilitaci a regeneraci. Na nákup povolených podpůrných prostředky, sportovního oblečení, 

sportovní obuvi nebo sportovního náčiní) na základě fakturace nebo řádného daňového dokladu. 

7. Schválené finanční prostředky budou uvolněny nejdříve v měsíci dubna 2021 

 


